
 
 

Lidzbark, dnia 15 listopada 2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Lidzbark 

               Ul. Sądowa 21 

13-230 Lidzbark       

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 

w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ 

 

BiGK.271.1.14.2024 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest  
„Przebudowa drogi gminnej - ul. Nowa w Lidzbarku”, znak: BiGK.271.1.14.2024. 
 

Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. 

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1 

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację czy w ramach projektowanych regulacji 

pionowych urządzeń obcych należy przewidzieć zakup nowych studzienek, włazów, płyt odciążających, 

itp.? 

 

Odpowiedź: 

Regulacji należy dokonać na istniejących urządzeniach. Zadanie przewiduje frezowanie górnej warstwy 

nawierzchni o gr. 4cm oraz wykonanie nowej warstwy o tej samej grubości - 4cm. Wykonawca winien 

wykonać roboty tak, by zachować istniejącą wysokość nawierzchni i studzienek.  

 

Pytanie nr 2 

2. Proszę o podanie ilości i rodzaj urządzeń wod-kan do regulacji. 

 

Odpowiedź: 

Zadanie przewiduje frezowanie górnej warstwy nawierzchni o gr. 4cm oraz wykonanie nowej warstwy 

o tej samej grubości - 4cm. Wykonawca winien wykonać roboty tak, by zachować istniejącą wysokość 

nawierzchni i studzienek. Wszystkie istniejące studnie, wpusty oraz urządzenia powinny licować się  

z nawierzchnią. 

Ilość i rodzaj urządzeń przedstawiono na mapie pn. ’Zagospodarowanie terenu’. 

 

Pytanie nr 3 

3. Proszę o potwierdzenie, że do terminu wykonania robót nie wlicza się okres zimowy? 



 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ Rodz. VI  oraz Załącznikiem nr 4 do SWZ Wzór umowy § 4  Wykonawca zobowiązany 

jest zrealizować przedmiot umowy w terminie 170 dni od dnia zawarcia umowy. 

W związku z powyższymi zapisami do terminu wykonania robót wlicza się okres zimowy.  

 

 Sporządził: P.M/P.M.  

 

 Burmistrz Lidzbarka 

(-)Andrzej Piątkowski 
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